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حسین قربانی

 هر چند بدمینتون نسبت به دیگر رشته های 
استعدادهای  اما  نوپاست  استان،  ورزشی 
بسیار خوبی در دو بخش آقایان و بانوان در این 
رشته ورزشی فعال هستند که با صرف کمترین 
زمان برای تمرین، بیشترین بازدهی را دارند. 

با ایجاد خانه بدمینتون در مرکز استان، از نظر 
فضای ورزشی و تجهیزات مورد نیاز این هیئت 
باید به  اما  در بیرجند مشکلی وجود ندارد 
شهرستان هایی که در این رشته فعالند مانند 
قاین و فردوس؛ از نظر تجهیزات مورد نیاز 
کمک شود تا با فعال تر شدن آن، بدمینتون 

استان نسبت به گذشته ارتقا یابد.

چند میزبانی کشوری •
کشوری  های  مسابقه  دوره  چند  میزبانی 
بدمینتون در بخش بانوان و آقایان در بیرجند 
و قاین نشانگر جایگاه خوب استان در این 
رشته در فدراسیون بدمینتون است، البته هر 
چند بدمینتون بازان جوان و نوجوان استان 
در جدول استان های مطرح کشور قرار دارند 
اما کمتر موفق به کسب مدال شده اند ولی به 
گفته رئیس هیئت بدمینتون استان، در رقابت 
های استعدادیابی بدمینتون کشور چند نفر از 
ورزشکاران مستعد استان توسط فدراسیون 

بدمینتون کشور انتخاب شده اند. 
حضور مربیان کشوری و مربی اندونزی و ... 
در بیرجند برای برپایی کلاس های آموزشی 
مربیان هر چند کافی به نظر نمی رسد اما از 
نکات مثبتی است که در این زمینه باید بیشتر 
مورد توجه قرار گیرد تا در آینده ورزشکاران 
این رشته نیز مانند دیگر ورزشکاران استان با 
درخشش خود در مسابقه های قهرمانی کشور 

مدال های رنگارنگی کسب کنند.

قاین، قطب بدمینتون •
رئیس هیئت بدمینتون قاینات که در گذشته 
ریاست هیئت کونگ فوی این شهرستان را 
بر عهده داشته و از ورزشکاران رشته والیبال 
این منطقه است، از قاینات به عنوان قطب 
بدمینتون خراسان جنوبی نام می برد و می 
گوید: چندی پیش که مسابقه های نونهالان 
بدمینتون کشور در بخش دختران به میزبانی 
قاین برگزار شد، استعداد بدمینتون بازان 
شهرستان سبب تعجب نایب رئیس فدراسیون 

بدمینتون شده بود و می گفت فکر نمی کردم 
در این جا این قدر استعداد در بدمینتون وجود 
داشته باشد. »حقگو« با اعلام این که تیم پنج 
نفره دختران 12 تا 15 سال شهرستان به 
عنوان نماینده استان در مسابقه های کشوری 
حضور دارد، می افزاید: در بخش پسران هم 
استقبال خوبی از فعالیت در این رشته شده 
است و پسران علاوه بر این که از طریق هیئت 
تمرین می کنند در باشگاه خصوصی بدمینتون 

قاین هم پیگیر تمرینات شان هستند.

نبود سالن اختصاصی استاندارد •
به گفته وی، مشکل اصلی بدمینتون در قاین، 
که  است  اختصاصی  استاندارد  سالن  نبود 
سبب شده در شیفت سالن های ورزشی که 
در اختیار بخش خصوصی است با تغییر خط 
کشی ها یا خط کشی موقت فعالان این رشته 

تمرین کنند. 
مشکل دیگری هم که وجود دارد این است که 
بعضی از سالن ها سقف کوتاهی دارد که برای 
تمرین بدمینتون بازان مناسب نیست. وی 
آمار بدمینتون بازان بیمه شده این شهرستان 
را بیش از 50 نفر اعلام و خاطرنشان می کند: 
یکی از اولویت های اصلی که برای ماه های 
آینده دنبال می شود، تهیه تجهیزات مورد نیاز 

از طریق هیئت استان است.

اجرای طرح استعدادیابی •
رئیس هیئت بدمینتون استان نیز با اشاره به 
اجرای طرح استعدادیابی بدمینتون از شنبه 
آینده در مدارس بیرجند، با همکاری آموزش 
و پرورش می گوید: با توجه به این که معلمان 
ورزش مدارس بیرجند در دوره آموزشی شاتل 
تایم در روزهای 12 و13 آذر حضور داشتند، 
هر یک از آن ها باید 60 بازیکن جدید را جذب 
و نسبت به آماده سازی آن ها در این رشته اقدام 

کنند تا با گزارش این کار به فدراسیون ایران و 
آسیا گواهی نامه مربوط به شرکت در این دوره 

برای آن ها صادر شود.
به گفته »علیرضا ثانی«، علاوه بر برپایی دوره 
مربیگری درجه سه با حضور 64 نفر در دو 
کلاس، برای بانوان مربی این رشته با همکاری 
دانشگاه پیام نور بیرجند دوره آموزشی شاتل 
تایم با حضور 45 نفر از معلمان ورزش مدارس 

بیرجند برگزار شد.

مسابقه های کارمندان دولت •
وی با ذکر این که پنج شنبه و جمعه این هفته 
رقابت های ورزشی کارمندان دستگاه های 
اجرایی استان در رشته بدمینتون برگزار می 
شود، می گوید: در سربیشه و نهبندان و دیگر 

مناطق استان هم تلاش می کنیم که دوره 
آموزشی مربیگری شاتل تایم برگزار شود. 

در  بدمینتون  رشته  که  این  به  اشاره  با  وی 
و  سرایان  بشرویه،  طبس،  قاین،  بیرجند، 
آیسک فعال است، می افزاید: در برپایی رقابت 
های المپیاد کشوری این رشته، ورزشکاران 
دختر استان در جدولی قرار گرفتند که استان 
های مطرح این رشته قرار داشت و هر چند به 
این دلیل نتوانستند مقام و مدالی کسب کنند 
اما چند نفر از آن ها به عنوان افراد مستعد این 
رشته انتخاب شدند و با توجه به برنامه ریزی 
انجام شده در این زمینه، آینده بسیار خوبی را 

برای این رشته ورزشی پیش بینی می کنیم.

حمایت اداره کل ورزش و جوانان •
پارالمپیک  تیم  در  که  این  بیان  با  »ثانی« 
بدمینتون کشور چهار نفر از بدمینتون بازان 
خراسان جنوبی حضور دارند، خاطرنشان 
می کند: امسال فدراسیون بدمینتون کمک 
مالی به هیئت نکرده است اما مدیر کل ورزش 
و جوانان همکاری خوبی با این هیئت در زمینه 
که  گاه  هر  و  است  داشته  اعتبار  اختصاص 
مجمع عمومی بدمینتون استان برگزار می 
شود تجهیزات مورد نیاز این رشته مانند راکت، 
توپ و کتاب آموزشی و تور؛ بین هیئت های 

فعال شهرستان های استان توزیع می شود.

   مسابقه های دارت 
کارمندان دولت

رحمان - کارمندان مرد دستگاه های اجرایی استان 
در رشته دارت با هم رقابت می کنند.

 رئیس انجمن هیئت های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: مسابقه های دارت کارمندان دستگاه های 
اجرایی استان پنج شنبه 29 آذر ماه در سالن سرو 
برگزار خواهد شد. »علیرضا علیزاده« افزود: در 
مرحله  اول، مسابقه های گروهی دارت کارمندان 
دستگاه های اجرایی در چهار گروه برگزار می شود و 

از هر گروه دو تیم به دور بعد صعود می کنند.

قرعه کشی رقابت های ورزشی 
کارمندان دولت

کارمندان  ورزشی  های  مسابقه  برگزاری  زمان 
دستگاه های اجرایی مشخص شد. 

مسئول ورزش همگانی و روستایی اداره کل ورزش 
و جوانان گفت: جلسه هماهنگی این رقابت ها با 
روسای هیئت های ورزشی برگزار و زمان رقابت های 
هر رشته مشخص و به سرپرستان تیم های حاضر در 
مسابقه ها اعلام شد. به گفته »غلامی مقدم«، مسابقه 
های طناب کشی آقایان و بانوان 15 آذر ماه، والیبال 
بانوان 12 آذر و آقایان 13 آذر، فوتسال آقایان 12 
آذر، بدمینتون آقایان 15 آذر و بانوان 16 آذر، تنیس 
روی میز بانوان 14 آذر و آقایان 24 آذر در سالن های 

ورزشی بیرجند برگزار می شود.

حضور ۳ خلبان ورزش های هوایی 
در دوره امنیت پرواز

به گفته »علیرضا علیزاده« رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی، عباس هراتی، حسن شادکام و عباس صادق 
زارعی از خلبانان ورزش های هوایی خراسان جنوبی 
از 12 تا 16 آذر ماه در دوره امنیت پرواز به میزبانی 

بوشهر، حضور دارند.

بسکتبالیست ها در لیگ دسته 
دوم باشگاه های کشور

تیم بسکتبال استان به مسابقه های لیگ دسته دوم 
باشگاه های کشور اعزام شد. رئیس هیئت بسکتبال 
استان گفت: تیم بسکتبال استان در مسابقه های لیگ 
دسته دوم باشگاه های کشور که طی روزهای 13 تا 
19 آذر ماه در خراسان رضوی برگزار می شود، حضور 
یافت. به گفته »حسن رضا خزاعی«، مهدی عنایتی، 
معین غلامیان مقدم، محمد باقر زمردی، محمد 
مقرنسی، سید محمد امین حسینی، محمد مهدی 
زاده نوقند، مرتضی عرفی، علی محمدزاده وطنچی، 
عابد یوسفی، امیر حسین رحیم آبادی، شهرام رجب 
پناه، محمد علی راستین و احمد اصغری اعضای تیم 

اعزامی خراسان جنوبی را تشکیل می دهند.

بدمینتون روی دور پیشرفت  استعدادهای کاراته 
در راه رقابت های کشوری

حسین قربانی - تیم منتخب کاراته کنترلی استان به 
مسابقه های المپیاد استعدادهای کشور اعزام شد. 

رئیس هیئت کاراته استان گفت: المپیاد استعدادهای 
برتر کاراته کنترلی پسران روزهای 15 و 16 آذر ماه در 

اراک برگزار می شود. 
به گفته »احمدی پیما«، تیم استان با سرپرستی جواد 
کمالی منش و مربیگری مهدی عرب در این مسابقه 

ها شرکت می کند.

 مشکلی در اجرای پروژه های 
عمرانی ورزش

تامین اعتبارات مربوط به پروژه های عمرانی ورزش 
استان از محل اوراق اسناد خزانه اسلامی، تکمیل آن 

ها را با مشکل مواجه کرده است. 
مدیر کل ورزش و جوانان گفت: تعداد زیادی پروژه 
ورزشی در شهرستان ها از محل اعتبارات مالیات بر 
ارزش افزوده در دست اجراست اما امسال اعتبار مورد 
نظر قرار است در قالب اوراق اسناد خزانه اسلامی 
پرداخت شود که این امر مشکلاتی را به وجود آورده 

است. 
به گفته »مهران سرپرست«، با توجه به این که همه 
پروژه های حوزه ورزش استان فعال است، بعضی از 
پیمانکاران به دلیل مشکل به وجود آمده خواستار 
اتمام تعهد شده اند که این امر تکمیل پروژه های 
ورزشی استان و بعضی از آن ها مانند استخر شنای 
خوسف را که در مرحله نهایی است با مشکل مواجه 

کرده است.

توجه به ورزش دانشگاهی در 
تخصیص اعتبارات

 هیئت ورزش های دانشگاهی برای ارتقای ورزش 
دانشگاه ها باید در اعتبارات اداره کل ورزش و 

جوانان دیده شود. 
های  ورزش  هیئت  رئیس  بیگی«  »ایل  دکتر 
دانشگاهی استان گفت: دانشگاه های استان از 
زیرساخت های خوبی در زمینه ورزش برخوردارند 
و از مدیر کل ورزش و جوانان می خواهیم ورزش 
دانشگاهی هم در تخصیص اعتبار مربوط به هیئت 
های ورزشی خراسان جنوبی دیده شود تا از این 
طریق با توجه به جمعیت مناسبی که در دانشگاه 
های استان وجود دارد، بتوانیم به بهترین شکل 
مانند  ورزش  به  مربوط  مباحث  همه  در  ممکن 

آموزش، قهرمانی و ... ورود کنیم.

،،
رئیس هیئت بدمینتون استان: 
رشته بدمینتون در بیرجند، 
قاین، طبس، بشرویه، سرایان و 
آیسک فعال است

،،
رئیس هیئت بدمینتون 

قاینات: مشکل اصلی 
بدمینتون در قاین، نبود 

سالن استاندارد اختصاصی 
است


